2                                   Продовження додатка



КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

21.08.2019 № 237.
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради

від 27.02.2019 №43

З метою впорядкування організації та поліпшення надання стоматологічної допомоги, зокрема послуг з зубопротезування (за винятком зубопротезування із дорогоцінних металів, протезування із кераміки, металокераміки, цільнолитих протезів, металопластмаси, бюгеля) пільгових категорій громадян, які згідно з чинним законодавством мають право 
на безоплатне зубопротезування, ефективного та цільового використання коштів міського бюджету, відповідно до р.1 ст.5 Статуту територіальної громади міста Кам’янське, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради                           від 27.02.2019 №43 «Про затвердження Порядку надання послуг безоплатного зубного протезування пільговим категоріям громадян за рахунок коштів міського бюджету на 2019 рік», виклавши пункт 2. додатка до рішення в такій                редакції:

«2. Послуги з безоплатного зубного протезування (за винятком зубопротезування із дорогоцінних металів, протезування із кераміки, металокераміки, цільнолитих протезів, пластмаси, металопластмаси, бюгеля)  надаються пільговим категоріям громадян, які зареєстровані на території міста Кам’янського і селища Карнаухівка та мають на це право згідно з чинним законодавством.». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова                                                                                 А.Л.БІЛОУСОВ

